
 

PROTOKOLL 
ÅRSMØTE I NORSK BUHUNDKLUBB 2026 

 

Møte ble avholdt digitalt på Teams 14. mars 2026. Innkalling til årsmøte har vært annonsert i 
medlemsbladet, klubbens hjemmeside og på Facebook.  

Møtet varte fra klokken12:00 til 13:45. Klubbens leder Linda Jørgensen ønsket velkommen og 
åpnet møtet. Det var 22 stemmeberettiget til stede ved møtestart. Silje Kathrine Bjarkøy var til 
stede som NKKs representant og var på forhånd forespurt av styret om å stille som ordstyrer. 

 

SAKER SOM BLE BEHANDLET PÅ ÅRSMØTE 

Sak 1. Godkjenning av innkalling og agenda  
Innkalling og agenda var oƯentliggjort innen de tidsfrister som er fastsatt i klubbens lover.  
Vedtak: Innkalling og agenda godkjennes, enstemmig. 
 
Sak 2.  Valg av ordstyrer, referent, 2 Ɵl å undertegne protokoll, og tre Ɵl tellekorps 
Disse ble enstemmig valgt: Ordstyrer: Silje Kathrine Bjarkøy. Referent: Astrid Indrebø.  
To til å undertegne protokollen: Else Merethe Lillesæter og Roy Sundby. Tellekorps: Ettersom 
avstemningen var digital ble også resultatene oƯentliggjort digitalt umiddelbart etter valget. Det 
var følgelig ikke behov for å velge tellekorps. 

Sak 3. Styrets årsberetning 2025  
Denne ble gjennomgått av klubbens leder og nestleder i fellesskap. Det var ingen kommentarer 
til styrets årsberetning. 
Vedtak: Styrets årsberetning ble tatt til orientering. 
 
Sak 4. Avlsrådets årsberetning for 2025 
Astrid Indrebø gjennomgikk årsmeldingen med statistikker for rasen for 2025. Det var ingen 
kommentarer til avlsrådets årsberetning. 
Vedtak: Avlsrådet årsberetning ble tatt til orientering.  
 
Sak 5 NBK avd Midt-Norges årsberetning og regnskap 2025 
Avdelingens leder, Annbjørg Myhre, presenterte avd. Midt-Norges årsberetning.  
Vedtak: Gjennomgangen ble tatt til orientering. 
 
Sak 6. Regnskap 2025 med revisors rapport 
Det kom ingen kommentarer til regnskapet. 
Vedtak: Revidert regnskap for 2025 enstemmig godkjent. 
 
Sak 7. Budsjett 2026 
Det var ingen kommentarer til budsjettet. 
Vedtak: Budsjettet ble enstemmig godkjent.  

 
Sak 8. Kontingent 2026 
Vedtak: Kontingenten for 2026 holdes uendret. Enstemmig. 



 

Sak 9. Innkomne saker 
Sak 9.1 – Kostnader for deltagelse leder av Avd. Midt-Norge på NBKs årsmøte 

Styret valgte å trekke saken, da det under årsmøtet ble kjent at det ikke foreligger noe tidligere 
årsmøtevedtak i saken, slik det tidligere var hevdet. Det er tillagt styrets oppgaver å behandle denne 
og tilsvarende saker.  

Sak 10 Valg 
Else Merethe Lillesæter presenterte valgkomiteens rapport. Det var kommet inn 2 forhåndsstemmer. 
Disse ble trukket, da begge som hadde innsendt forhåndsstemmer var til stede på møtet og stemte 
under valget. 

Det var 19 stemmeberettigede til stede under valget.  
 
Følgende ble valgt: 

  Ant 
stemmer 

Styret: Leder for 2 år Linda Jørgensen (gjenvalg) 16 

Styret: Kasserer for 2 år Torill Moe (gjenvalg) 19 

Styret: Varamedlem for 1 år Marius Iversen (gjenvalg) 19 

Valgkomite: Medlem for 2 år Tone Vinvand (gjenvalg) 19 

Valgkomite: Medlem for 2 år Thomas Haugen (gjenvalg) 19 

Valgkomite: Varamedlem for 1 år Marianne Ørke (gjenvalg) 19 

Vararevisor for 1 år Turid Viken Gartland (gjenvalg) 17 
 

 
 
 

 
Astrid Indrebø (referent) 

 
 

 
 

Else Merethe Lillesæter      Roy Sundby  
                

 


